quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023

P.A.: Nº 0164/2022 – TOMADA DE PREÇO Nº 012/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA
POLIESPORTIVA NO POVOADO DE SANTANA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
923444/444/2021/MCIDADANIA/CAIXA – VALOR GLOBAL:  R$ 433.341,63 (QUATROCENTOS E TRINTA E
TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.11.01 – ATIVIDADES: 1.130 - ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.51.00 - FONTES DE RECURSOS: 500.0000 / 700.0000 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A
CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: 25/01/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C986A0906F79011239C5DCA27427997

		2023-01-26T00:56:37-0300